
 

 

UCHWAŁA NR XVI/79/2019 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Czarny Bór, udostępnianych dla operatorów publicznych transportu zbiorowego  

i przewoźników drogowych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zmianami) Rada Gminy Czarny Bór uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XLV/234/2018 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 25 kwietnia 2018r. otrzymuje 

nowe brzmienie w treści:  

L.p. 
Nr 

drogi 

Nr 

przystanku 
Miejscowość 

Strona 

drogi 
Przystanek Uwagi 

1. 367 36 Borówno P Borówno skrzyżowanie  

2. 367 35 Borówno L Borówno skrzyżowanie   

3. 367 38 Borówno P Borówno  

4. 367 37 Borówno L Borówno  

5. 367 39 Czarny Bór L 
Kamiennogórska/ 

Główna 
 

6. 367 40 Czarny Bór P 
Kamiennogórska/ 

Główna 
 

7. 367 42 Czarny Bór P 
Czarny Bór – Jabłów 

skrzyżowanie 
 

8. 367 41 Czarny Bór L 
Czarny Bór – Jabłów 

skrzyżowanie 

 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 6304



§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

M. Łatka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6304


		2019-11-07T12:30:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




